
  

 

 

INFORMACE O PRODUKTU 
 

SYNTEKO SOAP 
1617 

Synteko SOAP je podlahové mýdlo pro pravidelné mytí naolejovaných podlah. 

 
OBLAST POUŽITÍ:  
pro pravidelnou údržbu podlah ošetřených 
podlahovými oleji Synteko 
 

VLASTNOSTI PRODUKTU: 

 Snadný na použití 

 Může být použit i k čištění a údržbě přírodního dřeva 
bez povrchové úpravy. 

 Může být použit také na lakované podlahy, keramické 
podlahy a přírodní kámen. 

 
 

TECHNICKÁ DATA: 

Základní materiál žluté, draselné mýdlo na bázi 
derivátů kokosového a sójového 
oleje a komplexních činidel 

Viskozita Kapalina s nízkou viskozitou 

pH cca 9 

trvanlivost V uzavřeném obalu 36 měsíců od 
data výroby (uvedno na obalu) 

skladování Nesmí zmrznout. Skladujte při 
teplotě od +5°C  do +30°C. 

velikost balení 1L, 5L 

 

POKYNY K POUŽITÍ 

1. Mytí podlahy se provádí dle potřeby, nejdříve však týden po olejování.  
2. Podlahy se myjí roztokem Synteko SOAP a vlažné vody v poměru 1:20. Vytírejte dobře vyždímaným hadrem. 
 
 

       Výrobce : 
                                                                                                       Synteko AB Sweden 

www.synteko.com 

ZDRAVOTNÍ & BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ! Podrobné informace a návod k použití naleznete v našich bezpečnostních listech na www.synteko.com.  
Následující upozornění je pouze výběr z nejdůležitějších informací. 
 

Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice/ ochranný oděv/ ochranné brýle/ obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: 
Omyjte velkým množstvím vody. Odstraňte obsah/obal v souladu s místními předpisy. 
 
Výše uvedené informace jsou založeny na laboratorních zkouškách a praktických zkušenostech, a jako takové mohou být považovány jako  vodítko v souvislosti s volbou 
výrobku a pracovní metody. Vzhledem k tomu, že pracovní podmínky uživatele jsou mimo naši kontrolu, vztahuje se naše odpovědnost výlučně na ohrožení osob a 
poškození majetku, které bylo skutečně ověřeno a prokázáno u námi dodávaných výrobků. 


